
Výsledky - jednotlivci Vlašim 20. září 2017

Poř. Příjmení, jméno Škola Body Poř. Příjmení, jméno Škola Body

1. Kupsa Matěj 02- ZŠ Benešov Dukelská "A" 79 1. Ottlová Šárka 02- ZŠ Benešov Dukelská "A" 92

2. Lupač Vojtěch 12- ZŠ Benešov Jiráskova "B"51 2. Dušková Julie 11- ZŠ Vlašim Vorlina "B" 80

3. Stránský Matěj 08- ZŠ Postupice 42 3. Zahradníková Adéla 04- ZŠ Benešov Jiráskova "A"79

3. Podmol Joshua 03- ZŠ Vlašim Vorlina "A" 42 3. Kačírková Martina 09- ZŠ Pyšely "A" 79

5. Rezek Kryštof 05- ZŠ Vlašim Sídliště "A" 38 5. Veselá Adéla 01- ZŠ Trhový Štěpánov ,,A" 78

6. Novák Daniel 10- ZŠ Benešov Dukelská "B" 36 6. Vondráčková Kristýna 13- ZŠ Vlašim Sídliště "B" 76

7. Štětina Michal 07- ZŠ Benešov Karlov 34 7. Boušková Veronika 15- ZŠ Trhový Štěpánov ,,B" 63

8. Dřízal Vladimír 06- ZŠ a MŠ Teplýšovice 32 8. Kopřivová Anna 06- ZŠ a MŠ Teplýšovice 59

9. Truhlář Šimon 14- ZŠ Pyšely "B" 31 9. Pesrová Nela 10- ZŠ Benešov Dukelská "B" 54

9. Vrbík Václav 15- ZŠ Trhový Štěpánov ,,B" 31 10. Kamarýtová Lucie 12- ZŠ Benešov Jiráskova "B"53

11. Kaňka Matyáš 04- ZŠ Benešov Jiráskova "A"30 10. Pášová Aneta 14- ZŠ Pyšely "B" 53

12. Brchel Hynek 09- ZŠ Pyšely "A" 16 12. Foxová Nelly 03- ZŠ Vlašim Vorlina "A" 52

13. Zeman Jakub 11- ZŠ Vlašim Vorlina "B" 15 13. Radvanová Anna 07- ZŠ Benešov Karlov 47

14. Blahout Jan 13- ZŠ Vlašim Sídliště "B" 10 14. Plešnerová Yveta 05- ZŠ Vlašim Sídliště "A" 43

15. Vrzal Vojtěch 01- ZŠ Trhový Štěpánov ,,A" 8 15. Macháčová Kateřina 08- ZŠ Postupice 40

0 16- ZŠ a MŠ Načeradec 0 16- ZŠ a MŠ Načeradec

1. Mach Radim 01- ZŠ Trhový Štěpánov ,,A" 91 1. Hebíková Sofie 02- ZŠ Benešov Dukelská "A" 113

2. Janota Lukáš 10- ZŠ Benešov Dukelská "B" 73 2. Kolmanová Nina 12- ZŠ Benešov Jiráskova "B"99

3. Štauber Lukáš 03- ZŠ Vlašim Vorlina "A" 72 3. Vintnerová Laura 10- ZŠ Benešov Dukelská "B" 80

4. Hornig Petr 07- ZŠ Benešov Karlov 71 4. Janoušová Adéla 11- ZŠ Vlašim Vorlina "B" 74

5. Čech Kryštof 02- ZŠ Benešov Dukelská "A" 70 4. Zoubková Zuzana 04- ZŠ Benešov Jiráskova "A"74

5. Lupač Marek 04- ZŠ Benešov Jiráskova "A"70 6. Satrapová Mchaela 14- ZŠ Pyšely "B" 70

7. Kment Adam 15- ZŠ Trhový Štěpánov ,,B" 64 7. Pečenková Barbora 01- ZŠ Trhový Štěpánov ,,A" 63

8. Matějka Jiří 11- ZŠ Vlašim Vorlina "B" 63 8. Hovorková Tereza 13- ZŠ Vlašim Sídliště "B" 56

9. Calta Luboš            12- ZŠ Benešov Jiráskova "B"61 8. Šarlota Šmídová 08- ZŠ Postupice 56

10. Matyáš Konšel 08- ZŠ Postupice 56 10. Tesková Magdaléna 05- ZŠ Vlašim Sídliště "A" 50

11. Červeňák Marcel 09- ZŠ Pyšely "A" 51 11. Beladová Karolína 16- ZŠ a MŠ Načeradec 44

12. Antoň Tobiáš 06- ZŠ a MŠ Teplýšovice 48 12. Kratochvílová Sabina 06- ZŠ a MŠ Teplýšovice 34

13. Machek Ondra 14- ZŠ Pyšely "B" 42 13. Kulíčková Eliška 15- ZŠ Trhový Štěpánov ,,B" 33

14. Starec Matěj 16- ZŠ a MŠ Načeradec 40 14. Pokorná Laura 03- ZŠ Vlašim Vorlina "A" 29

15. Šuráň Martin 13- ZŠ Vlašim Sídliště "B" 36 14. Jirešová Martina 09- ZŠ Pyšely "A" 29

15. Habermann Šimon 05- ZŠ Vlašim Sídliště "A" 36 16. Vovsíková Eliška 07- ZŠ Benešov Karlov 23

1. Lacman Jan 01- ZŠ Trhový Štěpánov ,,A" 118 1. Pistoriusová Karolína 05- ZŠ Vlašim Sídliště "A" 108

2. Smrž Jakub 02- ZŠ Benešov Dukelská "A" 105 2. Veselá Viktorie 04- ZŠ Benešov Jiráskova "A"105

3. Limburk Zbyněk 15- ZŠ Trhový Štěpánov ,,B" 102 3. Vosátková Tereza 03- ZŠ Vlašim Vorlina "A" 99

4. Vobořil Štěpán 11- ZŠ Vlašim Vorlina "B" 98 4. M"ulerová Denisa 12- ZŠ Benešov Jiráskova "B"97

5. Smítka Štěpán 05- ZŠ Vlašim Sídliště "A" 96 4. Červenková Monika 01- ZŠ Trhový Štěpánov ,,A" 97

6. Krucký Tomáš 03- ZŠ Vlašim Vorlina "A" 93 6. Žížalová Magdaléna 02- ZŠ Benešov Dukelská "A" 95

7. Nulíček Michal 07- ZŠ Benešov Karlov 89 7. Sitná Rozálie 09- ZŠ Pyšely "A" 92

8. Osička Jakub 10- ZŠ Benešov Dukelská "B" 79 8. Brožová Viktorie 15- ZŠ Trhový Štěpánov ,,B" 91

9. Vaněček Marek 12- ZŠ Benešov Jiráskova "B"71 9. Kratochvílová Rozálie 14- ZŠ Pyšely "B" 88

10. Melda Jakub 04- ZŠ Benešov Jiráskova "A"65 10. Vozábalová Nikol 11- ZŠ Vlašim Vorlina "B" 84

10. Laštovka Josef 06- ZŠ a MŠ Teplýšovice 65 11. Jírová Anna 13- ZŠ Vlašim Sídliště "B" 82

12. Šimon Kůstka 08- ZŠ Postupice 58 12. Kudrnová Kateřina 06- ZŠ a MŠ Teplýšovice 74

13. Kliment Štěpán 09- ZŠ Pyšely "A" 56 13. Šmídová Laura 07- ZŠ Benešov Karlov 72

14. Daněk Daniel 14- ZŠ Pyšely "B" 49 14. Doubková Magdalena 16- ZŠ a MŠ Načeradec 69

15. Jelínek Kristián 16- ZŠ a MŠ Načeradec 46 15. Málková Adéla 10- ZŠ Benešov Dukelská "B" 63

16. Mikyna Ondřej 13- ZŠ Vlašim Sídliště "B" 24 16. Linda Kuncová 08- ZŠ Postupice 37

 Atletická všestrannost žáků a žákyň 1. až 5. tříd ZŠ

1. třída

2. třída

3. třída



Výsledky - jednotlivci Vlašim 20. září 2017

Poř. Příjmení, jméno Škola Body Poř. Příjmení, jméno Škola Body

 Atletická všestrannost žáků a žákyň 1. až 5. tříd ZŠ

1. třída

1. Klečka Bořivoj 02- ZŠ Benešov Dukelská "A" 122 1. Dušková Anna 03- ZŠ Vlašim Vorlina "A" 147

2. Mařík Jakub 10- ZŠ Benešov Dukelská "B" 117 2. Řeháková Laura 14- ZŠ Pyšely "B" 146

3. Motyčka Filip 13- ZŠ Vlašim Sídliště "B" 111 3. Vašáryová Johana 02- ZŠ Benešov Dukelská "A" 131

4. Láska Lukáš 14- ZŠ Pyšely "B" 108 4. Wollerová Isabela 10- ZŠ Benešov Dukelská "B" 126

5. Schwarz David 07- ZŠ Benešov Karlov 107 5. Poláková Veronika 11- ZŠ Vlašim Vorlina "B" 124

6. Dvořák Tomáš 03- ZŠ Vlašim Vorlina "A" 102 6. Rydvalová Karolína 04- ZŠ Benešov Jiráskova "A"122

7. Procházka Filip 04- ZŠ Benešov Jiráskova "A"93 7. Filipová Eliška 13- ZŠ Vlašim Sídliště "B" 110

8. Vlasák David 05- ZŠ Vlašim Sídliště "A" 91 8. Chvojková  Lucie 01- ZŠ Trhový Štěpánov ,,A" 107

9. Plecitý Matouš 09- ZŠ Pyšely "A" 90 9. Beránková Julie 12- ZŠ Benešov Jiráskova "B"105

10. Dušek Matěj 12- ZŠ Benešov Jiráskova "B"89 10. Čermáková  Eliška 15- ZŠ Trhový Štěpánov ,,B" 100

11. Kupsa Tomáš 01- ZŠ Trhový Štěpánov ,,A" 87 11. Natálie Koukalová 08- ZŠ Postupice 96

12. Šneidr Jiří 11- ZŠ Vlašim Vorlina "B" 86 12. Kučerová Adéla 06- ZŠ a MŠ Teplýšovice 90

13. Provazník Marek 06- ZŠ a MŠ Teplýšovice 68 13. Pánová Barbora 09- ZŠ Pyšely "A" 89

14. Hotovec Jan 15- ZŠ Trhový Štěpánov ,,B" 66 14. Holejšovská Anna 05- ZŠ Vlašim Sídliště "A" 86

15. Peška Radim 16- ZŠ a MŠ Načeradec 33 15. Štětinová Simona 16- ZŠ a MŠ Načeradec 80

16. Fara Petr 08- ZŠ Postupice 24 16. Sahulová Anna 07- ZŠ Benešov Karlov 67

1. Kárník Štěpán 03- ZŠ Vlašim Vorlina "A" 127 1. Králíčková Natálie 09- ZŠ Pyšely "A" 164

1. Pařízek Dominik 07- ZŠ Benešov Karlov 127 2. Žákovcová Petra 14- ZŠ Pyšely "B" 153

3. Mach Marek 04- ZŠ Benešov Jiráskova "A"126 3. Čuříková Michaela 02- ZŠ Benešov Dukelská "A" 139

4. Hrkal Vítek 12- ZŠ Benešov Jiráskova "B"123 4. Čechová Kristýna 10- ZŠ Benešov Dukelská "B" 137

5. Mikšík Miroslav 10- ZŠ Benešov Dukelská "B" 120 4. Adéla Charvátová 08- ZŠ Postupice 137

6. Zawatzky Leon 02- ZŠ Benešov Dukelská "A" 117 6. Konopiská Stela 07- ZŠ Benešov Karlov 134

7. Hurt Michal 01- ZŠ Trhový Štěpánov ,,A" 115 7. Klejnová Anna 05- ZŠ Vlašim Sídliště "A" 130

8. Jadamus Daniel 11- ZŠ Vlašim Vorlina "B" 111 8. Kosinová Eliška 12- ZŠ Benešov Jiráskova "B"128

9. Lukáš Košumberský 08- ZŠ Postupice 109 8. Blumentrittová Tina 04- ZŠ Benešov Jiráskova "A"128

10. Píša Jan 16- ZŠ a MŠ Načeradec 103 10. Kopecká Barbora 01- ZŠ Trhový Štěpánov ,,A" 124

10. Bednář Vilém 14- ZŠ Pyšely "B" 103 11. Česká Viktorie 13- ZŠ Vlašim Sídliště "B" 123

12. Čermák  Petr 15- ZŠ Trhový Štěpánov ,,B" 102 12. Mlezivová Tereza 16- ZŠ a MŠ Načeradec 102

13. Říha Adam 13- ZŠ Vlašim Sídliště "B" 87 13. Kratochvílová Lucie 03- ZŠ Vlašim Vorlina "A" 99

14. Doležal Adam 06- ZŠ a MŠ Teplýšovice 86 14. Hospergrová Hana 15- ZŠ Trhový Štěpánov ,,B" 94

15. Zoubek Martin 09- ZŠ Pyšely "A" 85 15. Strnadová Sára 11- ZŠ Vlašim Vorlina "B" 87

16. Kopecký Robin 05- ZŠ Vlašim Sídliště "A" 81 16. Kratochvílová Tereza 06- ZŠ a MŠ Teplýšovice 73

5. třída

4. třída



Výsledky - jednotlivci - 50 m Vlašim 20. září 2017

Poř. Příjmení, jméno Škola Body Poř. Příjmení, jméno Škola Body

1. Kupsa Matěj 02- ZŠ Benešov Dukelská "A" 9,70 1. Vondráčková Kristýna 13- ZŠ Vlašim Sídliště "B" 9,39

2. Lupač Vojtěch 12- ZŠ Benešov Jiráskova "B"10,13 2. Zahradníková Adéla 04- ZŠ Benešov Jiráskova "A"9,44

3. Rezek Kryštof 05- ZŠ Vlašim Sídliště "A" 10,15 3. Ottlová Šárka 02- ZŠ Benešov Dukelská "A" 9,48

4. Novák Daniel 10- ZŠ Benešov Dukelská "B" 10,25 4. Kačírková Martina 09- ZŠ Pyšely "A" 9,58

5. Štětina Michal 07- ZŠ Benešov Karlov 10,34 5. Veselá Adéla 01- ZŠ Trhový Štěpánov ,,A" 9,78

6. Podmol Joshua 03- ZŠ Vlašim Vorlina "A" 10,35 6. Pesrová Nela 10- ZŠ Benešov Dukelská "B" 9,82

7. Dřízal Vladimír 06- ZŠ a MŠ Teplýšovice 10,44 7. Pášová Aneta 14- ZŠ Pyšely "B" 9,86

8. Vrbík Václav 15- ZŠ Trhový Štěpánov ,,B" 10,50 8. Dušková Julie 11- ZŠ Vlašim Vorlina "B" 9,88

9. Truhlář Šimon 14- ZŠ Pyšely "B" 10,53 9. Kopřivová Anna 06- ZŠ a MŠ Teplýšovice 9,93

10. Kaňka Matyáš 04- ZŠ Benešov Jiráskova "A"10,66 10. Boušková Veronika 15- ZŠ Trhový Štěpánov ,,B" 10,09

11. Stránský Matěj 08- ZŠ Postupice 10,74 11. Foxová Nelly 03- ZŠ Vlašim Vorlina "A" 10,16

12. Brchel Hynek 09- ZŠ Pyšely "A" 11,24 12. Kamarýtová Lucie 12- ZŠ Benešov Jiráskova "B"10,25

13. Zeman Jakub 11- ZŠ Vlašim Vorlina "B" 11,30 13. Radvanová Anna 07- ZŠ Benešov Karlov 10,67

14. Blahout Jan 13- ZŠ Vlašim Sídliště "B" 11,55 14. Macháčová Kateřina 08- ZŠ Postupice 10,75

15. Vrzal Vojtěch 01- ZŠ Trhový Štěpánov ,,A" 11,63 15. Plešnerová Yveta 05- ZŠ Vlašim Sídliště "A" 11,09

0 16- ZŠ a MŠ Načeradec 0 16- ZŠ a MŠ Načeradec

1. Mach Radim 01- ZŠ Trhový Štěpánov ,,A" 9,03 1. Hebíková Sofie 02- ZŠ Benešov Dukelská "A" 8,93

2. Štauber Lukáš 03- ZŠ Vlašim Vorlina "A" 9,14 2. Kolmanová Nina 12- ZŠ Benešov Jiráskova "B"9,50

3. Čech Kryštof 02- ZŠ Benešov Dukelská "A" 9,31 3. Zoubková Zuzana 04- ZŠ Benešov Jiráskova "A"10,22

4. Hornig Petr 07- ZŠ Benešov Karlov 9,33 4. Vintnerová Laura 10- ZŠ Benešov Dukelská "B" 10,34

5. Matějka Jiří 11- ZŠ Vlašim Vorlina "B" 9,41 5. Hovorková Tereza 13- ZŠ Vlašim Sídliště "B" 10,53

6. Janota Lukáš 10- ZŠ Benešov Dukelská "B" 9,64 6. Satrapová Mchaela 14- ZŠ Pyšely "B" 10,57

7. Kment Adam 15- ZŠ Trhový Štěpánov ,,B" 9,69 7. Janoušová Adéla 11- ZŠ Vlašim Vorlina "B" 10,62

8. Lupač Marek 04- ZŠ Benešov Jiráskova "A"9,78 8. Pečenková Barbora 01- ZŠ Trhový Štěpánov ,,A" 10,64

9. Matyáš Konšel 08- ZŠ Postupice 9,81 9. Tesková Magdaléna 05- ZŠ Vlašim Sídliště "A" 10,66

10. Calta Luboš            12- ZŠ Benešov Jiráskova "B"9,92 10. Šarlota Šmídová 08- ZŠ Postupice 10,70

11. Machek Ondra 14- ZŠ Pyšely "B" 9,99 11. Kratochvílová Sabina 06- ZŠ a MŠ Teplýšovice 10,97

12. Červeňák Marcel 09- ZŠ Pyšely "A" 10,08 12. Beladová Karolína 16- ZŠ a MŠ Načeradec 10,98

13. Antoň Tobiáš 06- ZŠ a MŠ Teplýšovice 10,23 13. Jirešová Martina 09- ZŠ Pyšely "A" 11,44

14. Habermann Šimon 05- ZŠ Vlašim Sídliště "A" 10,28 14. Vovsíková Eliška 07- ZŠ Benešov Karlov 11,99

15. Starec Matěj 16- ZŠ a MŠ Načeradec 10,44 15. Kulíčková Eliška 15- ZŠ Trhový Štěpánov ,,B" 12,06

16. Šuráň Martin 13- ZŠ Vlašim Sídliště "B" 10,62 16. Pokorná Laura 03- ZŠ Vlašim Vorlina "A" 12,10

1. Lacman Jan 01- ZŠ Trhový Štěpánov ,,A" 8,33 1. Pistoriusová Karolína 05- ZŠ Vlašim Sídliště "A" 9,08

2. Vobořil Štěpán 11- ZŠ Vlašim Vorlina "B" 8,63 2. Sitná Rozálie 09- ZŠ Pyšely "A" 9,18

3. Limburk Zbyněk 15- ZŠ Trhový Štěpánov ,,B" 8,70 3. M"ulerová Denisa 12- ZŠ Benešov Jiráskova "B"9,22

4. Smrž Jakub 02- ZŠ Benešov Dukelská "A" 8,73 3. Žížalová Magdaléna 02- ZŠ Benešov Dukelská "A" 9,22

5. Nulíček Michal 07- ZŠ Benešov Karlov 8,95 5. Brožová Viktorie 15- ZŠ Trhový Štěpánov ,,B" 9,32

6. Krucký Tomáš 03- ZŠ Vlašim Vorlina "A" 9,03 6. Veselá Viktorie 04- ZŠ Benešov Jiráskova "A"9,34

7. Smítka Štěpán 05- ZŠ Vlašim Sídliště "A" 9,23 7. Šmídová Laura 07- ZŠ Benešov Karlov 9,38

8. Vaněček Marek 12- ZŠ Benešov Jiráskova "B"9,24 8. Červenková Monika 01- ZŠ Trhový Štěpánov ,,A" 9,50

9. Osička Jakub 10- ZŠ Benešov Dukelská "B" 9,30 9. Kratochvílová Rozálie 14- ZŠ Pyšely "B" 9,54

10. Šimon Kůstka 08- ZŠ Postupice 9,32 10. Jírová Anna 13- ZŠ Vlašim Sídliště "B" 9,62

11. Laštovka Josef 06- ZŠ a MŠ Teplýšovice 9,52 11. Doubková Magdalena 16- ZŠ a MŠ Načeradec 9,65

12. Melda Jakub 04- ZŠ Benešov Jiráskova "A"9,66 12. Vosátková Tereza 03- ZŠ Vlašim Vorlina "A" 9,68

13. Jelínek Kristián 16- ZŠ a MŠ Načeradec 9,75 13. Kudrnová Kateřina 06- ZŠ a MŠ Teplýšovice 9,82

13. Kliment Štěpán 09- ZŠ Pyšely "A" 9,75 14. Málková Adéla 10- ZŠ Benešov Dukelská "B" 9,90

15. Daněk Daniel 14- ZŠ Pyšely "B" 9,98 15. Vozábalová Nikol 11- ZŠ Vlašim Vorlina "B" 9,96

16. Mikyna Ondřej 13- ZŠ Vlašim Sídliště "B" 16,23 16. Linda Kuncová 08- ZŠ Postupice 11,00

 Atletická všestrannost žáků a žákyň 1. až 5. tříd ZŠ

1. třída

2. třída

3. třída



Výsledky - jednotlivci - 50 m Vlašim 20. září 2017

Poř. Příjmení, jméno Škola Body Poř. Příjmení, jméno Škola Body

 Atletická všestrannost žáků a žákyň 1. až 5. tříd ZŠ

1. třída

1. Klečka Bořivoj 02- ZŠ Benešov Dukelská "A" 8,22 1. Dušková Anna 03- ZŠ Vlašim Vorlina "A" 8,52

2. Láska Lukáš 14- ZŠ Pyšely "B" 8,27 2. Vašáryová Johana 02- ZŠ Benešov Dukelská "A" 8,58

3. Dvořák Tomáš 03- ZŠ Vlašim Vorlina "A" 8,39 3. Wollerová Isabela 10- ZŠ Benešov Dukelská "B" 8,59

4. Procházka Filip 04- ZŠ Benešov Jiráskova "A"8,53 4. Řeháková Laura 14- ZŠ Pyšely "B" 8,69

5. Motyčka Filip 13- ZŠ Vlašim Sídliště "B" 8,57 5. Rydvalová Karolína 04- ZŠ Benešov Jiráskova "A"8,80

6. Mařík Jakub 10- ZŠ Benešov Dukelská "B" 8,69 6. Filipová Eliška 13- ZŠ Vlašim Sídliště "B" 9,01

7. Šneidr Jiří 11- ZŠ Vlašim Vorlina "B" 8,72 7. Chvojková  Lucie 01- ZŠ Trhový Štěpánov ,,A" 9,08

8. Dušek Matěj 12- ZŠ Benešov Jiráskova "B"8,90 8. Beránková Julie 12- ZŠ Benešov Jiráskova "B"9,16

9. Schwarz David 07- ZŠ Benešov Karlov 8,98 9. Poláková Veronika 11- ZŠ Vlašim Vorlina "B" 9,24

10. Kupsa Tomáš 01- ZŠ Trhový Štěpánov ,,A" 9,02 10. Natálie Koukalová 08- ZŠ Postupice 9,31

11. Vlasák David 05- ZŠ Vlašim Sídliště "A" 9,22 11. Pánová Barbora 09- ZŠ Pyšely "A" 9,34

12. Plecitý Matouš 09- ZŠ Pyšely "A" 9,38 12. Kučerová Adéla 06- ZŠ a MŠ Teplýšovice 9,46

13. Hotovec Jan 15- ZŠ Trhový Štěpánov ,,B" 9,59 13. Čermáková  Eliška 15- ZŠ Trhový Štěpánov ,,B" 9,64

13. Provazník Marek 06- ZŠ a MŠ Teplýšovice 9,59 14. Štětinová Simona 16- ZŠ a MŠ Načeradec 9,67

15. Peška Radim 16- ZŠ a MŠ Načeradec 10,69 15. Holejšovská Anna 05- ZŠ Vlašim Sídliště "A" 9,70

16. Fara Petr 08- ZŠ Postupice 10,83 16. Sahulová Anna 07- ZŠ Benešov Karlov 9,82

1. Pařízek Dominik 07- ZŠ Benešov Karlov 7,92 1. Kosinová Eliška 12- ZŠ Benešov Jiráskova "B"8,36

2. Kárník Štěpán 03- ZŠ Vlašim Vorlina "A" 8,13 2. Čuříková Michaela 02- ZŠ Benešov Dukelská "A" 8,40

3. Mach Marek 04- ZŠ Benešov Jiráskova "A"8,19 3. Konopiská Stela 07- ZŠ Benešov Karlov 8,46

3. Hrkal Vítek 12- ZŠ Benešov Jiráskova "B"8,19 4. Klejnová Anna 05- ZŠ Vlašim Sídliště "A" 8,53

5. Mikšík Miroslav 10- ZŠ Benešov Dukelská "B" 8,46 5. Králíčková Natálie 09- ZŠ Pyšely "A" 8,54

5. Zawatzky Leon 02- ZŠ Benešov Dukelská "A" 8,46 6. Žákovcová Petra 14- ZŠ Pyšely "B" 8,61

7. Hurt Michal 01- ZŠ Trhový Štěpánov ,,A" 8,48 7. Česká Viktorie 13- ZŠ Vlašim Sídliště "B" 8,64

8. Lukáš Košumberský 08- ZŠ Postupice 8,53 8. Čechová Kristýna 10- ZŠ Benešov Dukelská "B" 8,68

9. Říha Adam 13- ZŠ Vlašim Sídliště "B" 8,57 9. Adéla Charvátová 08- ZŠ Postupice 8,77

10. Jadamus Daniel 11- ZŠ Vlašim Vorlina "B" 8,60 10. Kopecká Barbora 01- ZŠ Trhový Štěpánov ,,A" 8,80

11. Čermák  Petr 15- ZŠ Trhový Štěpánov ,,B" 8,67 11. Blumentrittová Tina 04- ZŠ Benešov Jiráskova "A"9,00

12. Píša Jan 16- ZŠ a MŠ Načeradec 8,94 12. Kratochvílová Lucie 03- ZŠ Vlašim Vorlina "A" 9,17

13. Bednář Vilém 14- ZŠ Pyšely "B" 8,96 13. Mlezivová Tereza 16- ZŠ a MŠ Načeradec 9,30

14. Kopecký Robin 05- ZŠ Vlašim Sídliště "A" 9,03 14. Hospergrová Hana 15- ZŠ Trhový Štěpánov ,,B" 9,70

15. Doležal Adam 06- ZŠ a MŠ Teplýšovice 9,36 15. Strnadová Sára 11- ZŠ Vlašim Vorlina "B" 9,77

16. Zoubek Martin 09- ZŠ Pyšely "A" 9,47 16. Kratochvílová Tereza 06- ZŠ a MŠ Teplýšovice 10,33

5. třída

4. třída



Výsledky - jednotlivci - dálka Vlašim 20. září 2017

Poř. Příjmení, jméno Škola Body Poř. Příjmení, jméno Škola Body

1. Kupsa Matěj 02- ZŠ Benešov Dukelská "A" 261 1. Ottlová Šárka 02- ZŠ Benešov Dukelská "A" 274

2. Lupač Vojtěch 12- ZŠ Benešov Jiráskova "B"257 2. Veselá Adéla 01- ZŠ Trhový Štěpánov ,,A" 266

3. Podmol Joshua 03- ZŠ Vlašim Vorlina "A" 256 3. Dušková Julie 11- ZŠ Vlašim Vorlina "B" 257

4. Stránský Matěj 08- ZŠ Postupice 250 4. Zahradníková Adéla 04- ZŠ Benešov Jiráskova "A"246

5. Kaňka Matyáš 04- ZŠ Benešov Jiráskova "A"237 5. Plešnerová Yveta 05- ZŠ Vlašim Sídliště "A" 234

6. Truhlář Šimon 14- ZŠ Pyšely "B" 232 6. Vondráčková Kristýna 13- ZŠ Vlašim Sídliště "B" 231

7. Štětina Michal 07- ZŠ Benešov Karlov 226 7. Kačírková Martina 09- ZŠ Pyšely "A" 230

8. Vrbík Václav 15- ZŠ Trhový Štěpánov ,,B" 218 8. Boušková Veronika 15- ZŠ Trhový Štěpánov ,,B" 225

8. Brchel Hynek 09- ZŠ Pyšely "A" 218 9. Radvanová Anna 07- ZŠ Benešov Karlov 220

10. Dřízal Vladimír 06- ZŠ a MŠ Teplýšovice 216 10. Kamarýtová Lucie 12- ZŠ Benešov Jiráskova "B"213

11. Novák Daniel 10- ZŠ Benešov Dukelská "B" 209 11. Kopřivová Anna 06- ZŠ a MŠ Teplýšovice 210

12. Zeman Jakub 11- ZŠ Vlašim Vorlina "B" 208 12. Foxová Nelly 03- ZŠ Vlašim Vorlina "A" 204

13. Vrzal Vojtěch 01- ZŠ Trhový Štěpánov ,,A" 205 13. Macháčová Kateřina 08- ZŠ Postupice 202

14. Blahout Jan 13- ZŠ Vlašim Sídliště "B" 190 14. Pesrová Nela 10- ZŠ Benešov Dukelská "B" 170

15. Rezek Kryštof 05- ZŠ Vlašim Sídliště "A" 183 15. Pášová Aneta 14- ZŠ Pyšely "B" 167

0 16- ZŠ a MŠ Načeradec 0 16- ZŠ a MŠ Načeradec

1. Čech Kryštof 02- ZŠ Benešov Dukelská "A" 290 1. Hebíková Sofie 02- ZŠ Benešov Dukelská "A" 286

2. Mach Radim 01- ZŠ Trhový Štěpánov ,,A" 284 2. Pečenková Barbora 01- ZŠ Trhový Štěpánov ,,A" 270

3. Matyáš Konšel 08- ZŠ Postupice 280 2. Satrapová Mchaela 14- ZŠ Pyšely "B" 270

4. Kment Adam 15- ZŠ Trhový Štěpánov ,,B" 277 4. Zoubková Zuzana 04- ZŠ Benešov Jiráskova "A"267

5. Matějka Jiří 11- ZŠ Vlašim Vorlina "B" 276 5. Vintnerová Laura 10- ZŠ Benešov Dukelská "B" 262

6. Janota Lukáš 10- ZŠ Benešov Dukelská "B" 270 6. Janoušová Adéla 11- ZŠ Vlašim Vorlina "B" 261

6. Štauber Lukáš 03- ZŠ Vlašim Vorlina "A" 270 7. Kolmanová Nina 12- ZŠ Benešov Jiráskova "B"260

8. Starec Matěj 16- ZŠ a MŠ Načeradec 250 8. Pokorná Laura 03- ZŠ Vlašim Vorlina "A" 256

8. Lupač Marek 04- ZŠ Benešov Jiráskova "A"250 9. Kulíčková Eliška 15- ZŠ Trhový Štěpánov ,,B" 250

10. Calta Luboš            12- ZŠ Benešov Jiráskova "B"247 10. Hovorková Tereza 13- ZŠ Vlašim Sídliště "B" 240

11. Šuráň Martin 13- ZŠ Vlašim Sídliště "B" 244 11. Šarlota Šmídová 08- ZŠ Postupice 237

12. Hornig Petr 07- ZŠ Benešov Karlov 236 12. Beladová Karolína 16- ZŠ a MŠ Načeradec 233

13. Antoň Tobiáš 06- ZŠ a MŠ Teplýšovice 230 13. Tesková Magdaléna 05- ZŠ Vlašim Sídliště "A" 220

13. Habermann Šimon 05- ZŠ Vlašim Sídliště "A" 230 14. Vovsíková Eliška 07- ZŠ Benešov Karlov 211

15. Machek Ondra 14- ZŠ Pyšely "B" 224 15. Jirešová Martina 09- ZŠ Pyšely "A" 210

16. Červeňák Marcel 09- ZŠ Pyšely "A" 222 16. Kratochvílová Sabina 06- ZŠ a MŠ Teplýšovice 190

1. Lacman Jan 01- ZŠ Trhový Štěpánov ,,A" 310 1. Vosátková Tereza 03- ZŠ Vlašim Vorlina "A" 297

2. Limburk Zbyněk 15- ZŠ Trhový Štěpánov ,,B" 308 2. Pistoriusová Karolína 05- ZŠ Vlašim Sídliště "A" 289

3. Smítka Štěpán 05- ZŠ Vlašim Sídliště "A" 301 3. Červenková Monika 01- ZŠ Trhový Štěpánov ,,A" 272

4. Smrž Jakub 02- ZŠ Benešov Dukelská "A" 287 4. Brožová Viktorie 15- ZŠ Trhový Štěpánov ,,B" 270

4. Krucký Tomáš 03- ZŠ Vlašim Vorlina "A" 287 4. Sitná Rozálie 09- ZŠ Pyšely "A" 270

6. Vobořil Štěpán 11- ZŠ Vlašim Vorlina "B" 274 6. Jírová Anna 13- ZŠ Vlašim Sídliště "B" 266

7. Mikyna Ondřej 13- ZŠ Vlašim Sídliště "B" 264 7. Žížalová Magdaléna 02- ZŠ Benešov Dukelská "A" 265

8. Nulíček Michal 07- ZŠ Benešov Karlov 262 8. Vozábalová Nikol 11- ZŠ Vlašim Vorlina "B" 259

9. Osička Jakub 10- ZŠ Benešov Dukelská "B" 254 9. M"ulerová Denisa 12- ZŠ Benešov Jiráskova "B"254

10. Daněk Daniel 14- ZŠ Pyšely "B" 251 10. Kratochvílová Rozálie 14- ZŠ Pyšely "B" 245

11. Laštovka Josef 06- ZŠ a MŠ Teplýšovice 247 11. Kudrnová Kateřina 06- ZŠ a MŠ Teplýšovice 243

11. Melda Jakub 04- ZŠ Benešov Jiráskova "A"247 12. Veselá Viktorie 04- ZŠ Benešov Jiráskova "A"237

13. Kliment Štěpán 09- ZŠ Pyšely "A" 241 13. Doubková Magdalena 16- ZŠ a MŠ Načeradec 226

14. Vaněček Marek 12- ZŠ Benešov Jiráskova "B"238 14. Linda Kuncová 08- ZŠ Postupice 208

15. Šimon Kůstka 08- ZŠ Postupice 226 15. Šmídová Laura 07- ZŠ Benešov Karlov 206

16. Jelínek Kristián 16- ZŠ a MŠ Načeradec 210 16. Málková Adéla 10- ZŠ Benešov Dukelská "B" 195

 Atletická všestrannost žáků a žákyň 1. až 5. tříd ZŠ

1. třída

2. třída

3. třída



Výsledky - jednotlivci - dálka Vlašim 20. září 2017

Poř. Příjmení, jméno Škola Body Poř. Příjmení, jméno Škola Body

 Atletická všestrannost žáků a žákyň 1. až 5. tříd ZŠ

1. třída

1. Mařík Jakub 10- ZŠ Benešov Dukelská "B" 344 1. Dušková Anna 03- ZŠ Vlašim Vorlina "A" 337

2. Klečka Bořivoj 02- ZŠ Benešov Dukelská "A" 322 2. Vašáryová Johana 02- ZŠ Benešov Dukelská "A" 324

3. Dvořák Tomáš 03- ZŠ Vlašim Vorlina "A" 317 3. Wollerová Isabela 10- ZŠ Benešov Dukelská "B" 304

4. Motyčka Filip 13- ZŠ Vlašim Sídliště "B" 310 4. Řeháková Laura 14- ZŠ Pyšely "B" 294

5. Kupsa Tomáš 01- ZŠ Trhový Štěpánov ,,A" 305 5. Čermáková  Eliška 15- ZŠ Trhový Štěpánov ,,B" 285

6. Dušek Matěj 12- ZŠ Benešov Jiráskova "B"300 6. Poláková Veronika 11- ZŠ Vlašim Vorlina "B" 284

7. Schwarz David 07- ZŠ Benešov Karlov 299 7. Kučerová Adéla 06- ZŠ a MŠ Teplýšovice 282

8. Šneidr Jiří 11- ZŠ Vlašim Vorlina "B" 286 8. Chvojková  Lucie 01- ZŠ Trhový Štěpánov ,,A" 280

9. Láska Lukáš 14- ZŠ Pyšely "B" 280 9. Beránková Julie 12- ZŠ Benešov Jiráskova "B"271

10. Plecitý Matouš 09- ZŠ Pyšely "A" 276 10. Rydvalová Karolína 04- ZŠ Benešov Jiráskova "A"270

11. Procházka Filip 04- ZŠ Benešov Jiráskova "A"263 11. Filipová Eliška 13- ZŠ Vlašim Sídliště "B" 262

12. Vlasák David 05- ZŠ Vlašim Sídliště "A" 257 12. Holejšovská Anna 05- ZŠ Vlašim Sídliště "A" 260

12. Hotovec Jan 15- ZŠ Trhový Štěpánov ,,B" 257 13. Pánová Barbora 09- ZŠ Pyšely "A" 254

14. Provazník Marek 06- ZŠ a MŠ Teplýšovice 255 14. Štětinová Simona 16- ZŠ a MŠ Načeradec 251

15. Peška Radim 16- ZŠ a MŠ Načeradec 213 15. Natálie Koukalová 08- ZŠ Postupice 244

16. Fara Petr 08- ZŠ Postupice 208 16. Sahulová Anna 07- ZŠ Benešov Karlov 219

1. Mikšík Miroslav 10- ZŠ Benešov Dukelská "B" 346 1. Žákovcová Petra 14- ZŠ Pyšely "B" 319

2. Hurt Michal 01- ZŠ Trhový Štěpánov ,,A" 326 2. Čuříková Michaela 02- ZŠ Benešov Dukelská "A" 318

3. Lukáš Košumberský 08- ZŠ Postupice 325 3. Čechová Kristýna 10- ZŠ Benešov Dukelská "B" 317

4. Pařízek Dominik 07- ZŠ Benešov Karlov 324 4. Adéla Charvátová 08- ZŠ Postupice 312

5. Kárník Štěpán 03- ZŠ Vlašim Vorlina "A" 321 5. Králíčková Natálie 09- ZŠ Pyšely "A" 308

6. Zawatzky Leon 02- ZŠ Benešov Dukelská "A" 320 6. Konopiská Stela 07- ZŠ Benešov Karlov 306

7. Bednář Vilém 14- ZŠ Pyšely "B" 308 7. Blumentrittová Tina 04- ZŠ Benešov Jiráskova "A"301

8. Hrkal Vítek 12- ZŠ Benešov Jiráskova "B"296 8. Kosinová Eliška 12- ZŠ Benešov Jiráskova "B"294

9. Doležal Adam 06- ZŠ a MŠ Teplýšovice 294 9. Kopecká Barbora 01- ZŠ Trhový Štěpánov ,,A" 293

10. Kopecký Robin 05- ZŠ Vlašim Sídliště "A" 290 10. Klejnová Anna 05- ZŠ Vlašim Sídliště "A" 287

11. Jadamus Daniel 11- ZŠ Vlašim Vorlina "B" 288 11. Česká Viktorie 13- ZŠ Vlašim Sídliště "B" 286

12. Mach Marek 04- ZŠ Benešov Jiráskova "A"287 12. Kratochvílová Lucie 03- ZŠ Vlašim Vorlina "A" 279

13. Píša Jan 16- ZŠ a MŠ Načeradec 279 13. Hospergrová Hana 15- ZŠ Trhový Štěpánov ,,B" 276

14. Říha Adam 13- ZŠ Vlašim Sídliště "B" 276 14. Kratochvílová Tereza 06- ZŠ a MŠ Teplýšovice 264

14. Čermák  Petr 15- ZŠ Trhový Štěpánov ,,B" 276 15. Strnadová Sára 11- ZŠ Vlašim Vorlina "B" 254

16. Zoubek Martin 09- ZŠ Pyšely "A" 275 16. Mlezivová Tereza 16- ZŠ a MŠ Načeradec 243

5. třída

4. třída



Výsledky - jednotlivci - míček Vlašim 20. září 2017

Poř. Příjmení, jméno Škola Body Poř. Příjmení, jméno Škola Body

1. Kupsa Matěj 02- ZŠ Benešov Dukelská "A" 28,60 1. Kačírková Martina 09- ZŠ Pyšely "A" 13,36

2. Stránský Matěj 08- ZŠ Postupice 20,50 2. Dušková Julie 11- ZŠ Vlašim Vorlina "B" 12,97

3. Lupač Vojtěch 12- ZŠ Benešov Jiráskova "B"17,10 3. Ottlová Šárka 02- ZŠ Benešov Dukelská "A" 12,41

4. Kaňka Matyáš 04- ZŠ Benešov Jiráskova "A"14,50 4. Boušková Veronika 15- ZŠ Trhový Štěpánov ,,B" 11,47

5. Podmol Joshua 03- ZŠ Vlašim Vorlina "A" 14,10 5. Zahradníková Adéla 04- ZŠ Benešov Jiráskova "A"9,91

6. Štětina Michal 07- ZŠ Benešov Karlov 13,00 6. Plešnerová Yveta 05- ZŠ Vlašim Sídliště "A" 9,88

7. Rezek Kryštof 05- ZŠ Vlašim Sídliště "A" 12,30 7. Kamarýtová Lucie 12- ZŠ Benešov Jiráskova "B"9,19

8. Vrbík Václav 15- ZŠ Trhový Štěpánov ,,B" 12,00 8. Pášová Aneta 14- ZŠ Pyšely "B" 9,02

9. Truhlář Šimon 14- ZŠ Pyšely "B" 10,30 9. Vondráčková Kristýna 13- ZŠ Vlašim Sídliště "B" 7,97

10. Novák Daniel 10- ZŠ Benešov Dukelská "B" 8,80 10. Radvanová Anna 07- ZŠ Benešov Karlov 7,30

10. Vrzal Vojtěch 01- ZŠ Trhový Štěpánov ,,A" 8,80 11. Veselá Adéla 01- ZŠ Trhový Štěpánov ,,A" 7,18

12. Zeman Jakub 11- ZŠ Vlašim Vorlina "B" 8,60 12. Pesrová Nela 10- ZŠ Benešov Dukelská "B" 6,80

13. Dřízal Vladimír 06- ZŠ a MŠ Teplýšovice 8,30 13. Macháčová Kateřina 08- ZŠ Postupice 6,05

14. Blahout Jan 13- ZŠ Vlašim Sídliště "B" 6,90 14. Foxová Nelly 03- ZŠ Vlašim Vorlina "A" 5,95

15. Brchel Hynek 09- ZŠ Pyšely "A" 5,50 15. Kopřivová Anna 06- ZŠ a MŠ Teplýšovice 5,83

0 16- ZŠ a MŠ Načeradec 0 16- ZŠ a MŠ Načeradec

1. Lupač Marek 04- ZŠ Benešov Jiráskova "A"26,10 1. Kolmanová Nina 12- ZŠ Benešov Jiráskova "B"18,33

2. Mach Radim 01- ZŠ Trhový Štěpánov ,,A" 24,50 2. Vintnerová Laura 10- ZŠ Benešov Dukelská "B" 17,55

3. Hornig Petr 07- ZŠ Benešov Karlov 23,10 3. Janoušová Adéla 11- ZŠ Vlašim Vorlina "B" 17,23

4. Calta Luboš            12- ZŠ Benešov Jiráskova "B"22,80 4. Hebíková Sofie 02- ZŠ Benešov Dukelská "A" 16,60

5. Janota Lukáš 10- ZŠ Benešov Dukelská "B" 22,70 5. Satrapová Mchaela 14- ZŠ Pyšely "B" 12,93

6. Červeňák Marcel 09- ZŠ Pyšely "A" 20,80 6. Vovsíková Eliška 07- ZŠ Benešov Karlov 12,77

7. Antoň Tobiáš 06- ZŠ a MŠ Teplýšovice 20,60 7. Kulíčková Eliška 15- ZŠ Trhový Štěpánov ,,B" 12,59

8. Kment Adam 15- ZŠ Trhový Štěpánov ,,B" 17,50 8. Šarlota Šmídová 08- ZŠ Postupice 12,14

9. Šuráň Martin 13- ZŠ Vlašim Sídliště "B" 16,30 9. Zoubková Zuzana 04- ZŠ Benešov Jiráskova "A"12,00

9. Štauber Lukáš 03- ZŠ Vlašim Vorlina "A" 16,30 10. Tesková Magdaléna 05- ZŠ Vlašim Sídliště "A" 11,14

11. Starec Matěj 16- ZŠ a MŠ Načeradec 15,50 11. Kratochvílová Sabina 06- ZŠ a MŠ Teplýšovice 10,84

12. Čech Kryštof 02- ZŠ Benešov Dukelská "A" 14,20 12. Pokorná Laura 03- ZŠ Vlašim Vorlina "A" 9,03

13. Machek Ondra 14- ZŠ Pyšely "B" 14,00 13. Hovorková Tereza 13- ZŠ Vlašim Sídliště "B" 7,68

14. Matyáš Konšel 08- ZŠ Postupice 13,00 14. Jirešová Martina 09- ZŠ Pyšely "A" 7,60

15. Habermann Šimon 05- ZŠ Vlašim Sídliště "A" 10,90 15. Pečenková Barbora 01- ZŠ Trhový Štěpánov ,,A" 6,86

16. Matějka Jiří 11- ZŠ Vlašim Vorlina "B" 8,70 16. Beladová Karolína 16- ZŠ a MŠ Načeradec 4,27

1. Lacman Jan 01- ZŠ Trhový Štěpánov ,,A" 29,21 1. Vozábalová Nikol 11- ZŠ Vlašim Vorlina "B" 16,36

2. Smrž Jakub 02- ZŠ Benešov Dukelská "A" 28,77 2. M"ulerová Denisa 12- ZŠ Benešov Jiráskova "B"15,88

3. Smítka Štěpán 05- ZŠ Vlašim Sídliště "A" 28,02 3. Červenková Monika 01- ZŠ Trhový Štěpánov ,,A" 15,83

4. Krucký Tomáš 03- ZŠ Vlašim Vorlina "A" 25,60 4. Kratochvílová Rozálie 14- ZŠ Pyšely "B" 15,73

5. Nulíček Michal 07- ZŠ Benešov Karlov 25,29 5. Pistoriusová Karolína 05- ZŠ Vlašim Sídliště "A" 14,81

6. Vobořil Štěpán 11- ZŠ Vlašim Vorlina "B" 25,09 6. Veselá Viktorie 04- ZŠ Benešov Jiráskova "A"14,50

7. Osička Jakub 10- ZŠ Benešov Dukelská "B" 25,05 7. Vosátková Tereza 03- ZŠ Vlašim Vorlina "A" 14,44

8. Limburk Zbyněk 15- ZŠ Trhový Štěpánov ,,B" 23,67 8. Málková Adéla 10- ZŠ Benešov Dukelská "B" 14,12

9. Mikyna Ondřej 13- ZŠ Vlašim Sídliště "B" 23,40 9. Žížalová Magdaléna 02- ZŠ Benešov Dukelská "A" 12,90

10. Melda Jakub 04- ZŠ Benešov Jiráskova "A"22,55 10. Kudrnová Kateřina 06- ZŠ a MŠ Teplýšovice 11,81

11. Vaněček Marek 12- ZŠ Benešov Jiráskova "B"21,92 11. Šmídová Laura 07- ZŠ Benešov Karlov 11,68

12. Laštovka Josef 06- ZŠ a MŠ Teplýšovice 20,58 12. Brožová Viktorie 15- ZŠ Trhový Štěpánov ,,B" 10,72

13. Kliment Štěpán 09- ZŠ Pyšely "A" 18,24 13. Jírová Anna 13- ZŠ Vlašim Sídliště "B" 10,13

14. Šimon Kůstka 08- ZŠ Postupice 16,30 14. Sitná Rozálie 09- ZŠ Pyšely "A" 9,75

15. Daněk Daniel 14- ZŠ Pyšely "B" 15,71 15. Linda Kuncová 08- ZŠ Postupice 7,91

16. Jelínek Kristián 16- ZŠ a MŠ Načeradec 13,25 16. Doubková Magdalena 16- ZŠ a MŠ Načeradec 7,88

 Atletická všestrannost žáků a žákyň 1. až 5. tříd ZŠ

1. třída

2. třída

3. třída



Výsledky - jednotlivci - míček Vlašim 20. září 2017

Poř. Příjmení, jméno Škola Body Poř. Příjmení, jméno Škola Body

 Atletická všestrannost žáků a žákyň 1. až 5. tříd ZŠ

1. třída

1. Schwarz David 07- ZŠ Benešov Karlov 31,27 1. Řeháková Laura 14- ZŠ Pyšely "B" 30,22

2. Vlasák David 05- ZŠ Vlašim Sídliště "A" 30,96 2. Poláková Veronika 11- ZŠ Vlašim Vorlina "B" 25,87

3. Plecitý Matouš 09- ZŠ Pyšely "A" 29,56 3. Rydvalová Karolína 04- ZŠ Benešov Jiráskova "A"22,18

4. Klečka Bořivoj 02- ZŠ Benešov Dukelská "A" 28,25 4. Dušková Anna 03- ZŠ Vlašim Vorlina "A" 21,76

5. Motyčka Filip 13- ZŠ Vlašim Sídliště "B" 27,92 5. Filipová Eliška 13- ZŠ Vlašim Sídliště "B" 19,75

6. Mařík Jakub 10- ZŠ Benešov Dukelská "B" 27,68 6. Natálie Koukalová 08- ZŠ Postupice 18,27

7. Láska Lukáš 14- ZŠ Pyšely "B" 26,90 7. Beránková Julie 12- ZŠ Benešov Jiráskova "B"17,14

8. Procházka Filip 04- ZŠ Benešov Jiráskova "A"22,93 8. Čermáková  Eliška 15- ZŠ Trhový Štěpánov ,,B" 17,12

9. Provazník Marek 06- ZŠ a MŠ Teplýšovice 21,87 9. Wollerová Isabela 10- ZŠ Benešov Dukelská "B" 16,19

10. Hotovec Jan 15- ZŠ Trhový Štěpánov ,,B" 19,92 10. Vašáryová Johana 02- ZŠ Benešov Dukelská "A" 15,96

11. Dušek Matěj 12- ZŠ Benešov Jiráskova "B"19,00 11. Chvojková  Lucie 01- ZŠ Trhový Štěpánov ,,A" 15,12

12. Kupsa Tomáš 01- ZŠ Trhový Štěpánov ,,A" 18,94 12. Holejšovská Anna 05- ZŠ Vlašim Sídliště "A" 13,80

13. Dvořák Tomáš 03- ZŠ Vlašim Vorlina "A" 18,32 13. Pánová Barbora 09- ZŠ Pyšely "A" 12,75

14. Peška Radim 16- ZŠ a MŠ Načeradec 17,47 14. Štětinová Simona 16- ZŠ a MŠ Načeradec 11,97

15. Šneidr Jiří 11- ZŠ Vlašim Vorlina "B" 17,28 15. Sahulová Anna 07- ZŠ Benešov Karlov 11,96

16. Fara Petr 08- ZŠ Postupice 13,66 16. Kučerová Adéla 06- ZŠ a MŠ Teplýšovice 10,34

1. Mach Marek 04- ZŠ Benešov Jiráskova "A"35,01 1. Králíčková Natálie 09- ZŠ Pyšely "A" 36,33

2. Hrkal Vítek 12- ZŠ Benešov Jiráskova "B"32,00 2. Žákovcová Petra 14- ZŠ Pyšely "B" 29,93

3. Píša Jan 16- ZŠ a MŠ Načeradec 31,65 3. Adéla Charvátová 08- ZŠ Postupice 23,36

4. Jadamus Daniel 11- ZŠ Vlašim Vorlina "B" 31,12 4. Blumentrittová Tina 04- ZŠ Benešov Jiráskova "A"22,58

5. Kárník Štěpán 03- ZŠ Vlašim Vorlina "A" 30,07 5. Mlezivová Tereza 16- ZŠ a MŠ Načeradec 21,52

6. Zawatzky Leon 02- ZŠ Benešov Dukelská "A" 28,61 6. Čechová Kristýna 10- ZŠ Benešov Dukelská "B" 21,32

7. Čermák  Petr 15- ZŠ Trhový Štěpánov ,,B" 28,51 7. Klejnová Anna 05- ZŠ Vlašim Sídliště "A" 20,90

8. Zoubek Martin 09- ZŠ Pyšely "A" 27,91 8. Konopiská Stela 07- ZŠ Benešov Karlov 19,70

9. Pařízek Dominik 07- ZŠ Benešov Karlov 27,83 9. Kopecká Barbora 01- ZŠ Trhový Štěpánov ,,A" 19,45

10. Bednář Vilém 14- ZŠ Pyšely "B" 27,69 10. Čuříková Michaela 02- ZŠ Benešov Dukelská "A" 19,20

11. Mikšík Miroslav 10- ZŠ Benešov Dukelská "B" 26,55 11. Česká Viktorie 13- ZŠ Vlašim Sídliště "B" 18,78

12. Hurt Michal 01- ZŠ Trhový Štěpánov ,,A" 26,36 12. Kosinová Eliška 12- ZŠ Benešov Jiráskova "B"17,21

13. Doležal Adam 06- ZŠ a MŠ Teplýšovice 24,93 13. Strnadová Sára 11- ZŠ Vlašim Vorlina "B" 16,60

14. Lukáš Košumberský 08- ZŠ Postupice 23,38 14. Hospergrová Hana 15- ZŠ Trhový Štěpánov ,,B" 15,80

15. Říha Adam 13- ZŠ Vlašim Sídliště "B" 18,01 15. Kratochvílová Tereza 06- ZŠ a MŠ Teplýšovice 13,03

16. Kopecký Robin 05- ZŠ Vlašim Sídliště "A" 17,50 16. Kratochvílová Lucie 03- ZŠ Vlašim Vorlina "A" 12,61

5. třída

4. třída



Výsledky družstev Vlašim 20. září 2017

Umístění Škola Třída Poh. Příjmení, Jméno 50 m body dálka body míček body součet Body celkem

1. CH Kupsa Matěj 9,70 47 261 8 28,60 24 79

1. D Ottlová Šárka 9,48 61 274 26 12,41 5 92

2. CH Čech Kryštof 9,31 54 290 15 14,20 1 70

2. D Hebíková Sofie 8,93 72 286 29 16,60 12 113

3. CH Smrž Jakub 8,73 66 287 14 28,77 25 105

3. D Žížalová Magdaléna 9,22 66 265 23 12,90 6 95

4. CH Klečka Bořivoj 8,22 76 322 22 28,25 24 122

4. D Vašáryová Johana 8,58 79 324 41 15,96 11 131

5. CH Zawatzky Leon 8,46 71 320 22 28,61 24 117

5. D Čuříková Michaela 8,40 83 318 39 19,20 17 139

1. CH Kaňka Matyáš 10,66 27 237 2 14,50 1 30

1. D Zahradníková Adéla 9,44 62 246 17 9,91 0 79

2. CH Lupač Marek 9,78 45 250 5 26,10 20 70

2. D Zoubková Zuzana 10,22 46 267 24 12,00 4 74

3. CH Melda Jakub 9,66 47 247 4 22,55 14 65

3. D Veselá Viktorie 9,34 64 264 23 19,65 18 105

4. CH Procházka Filip 8,53 70 263 8 22,93 15 93

4. D Rydvalová Karolína 8,80 75 270 25 22,18 22 122

5. CH Mach Marek 8,19 77 287 14 35,01 35 126

5. D Blumentrittová Tina 9,00 71 301 34 22,58 23 128

1. CH Vrzal Vojtěch 11,63 8 205 0 8,80 0 8

1. D Veselá Adéla 9,78 55 266 23 7,18 0 78

2. CH Mach Radim 9,03 60 284 13 24,50 18 91

2. D Pečenková Barbora 10,64 38 270 25 6,86 0 63

3. CH Lacman Jan 8,33 74 310 19 29,21 25 118

3. D Červenková Monika 9,50 61 272 25 15,83 11 97

4. CH Kupsa Tomáš 9,02 60 305 18 18,94 9 87

4. D Chvojková  Lucie 9,08 69 280 28 15,12 10 107

5. CH Hurt Michal 8,48 71 326 23 26,36 21 115

5. D Kopecká Barbora 8,80 75 293 31 19,45 18 124

1. CH Novák Daniel 10,25 36 209 0 8,80 0 36

1. D Pesrová Nela 9,82 54 170 0 6,80 0 54

2. CH Janota Lukáš 9,64 48 270 10 22,70 15 73

2. D Vintnerová Laura 10,34 44 262 22 17,55 14 80

3. CH Osička Jakub 9,30 55 254 6 25,05 18 79

3. D Málková Adéla 9,90 53 195 2 14,12 8 63

4. CH Mařík Jakub 8,69 67 344 27 27,68 23 117

4. D Wollerová Isabela 8,59 79 304 35 16,19 12 126

5. CH Mikšík Miroslav 8,46 71 346 28 26,55 21 120

5. D Čechová Kristýna 8,68 77 317 39 21,32 21 137

1. CH Lupač Vojtěch 10,13 38 257 7 17,10 6 51

1. D Kamarýtová Lucie 10,25 46 213 7 9,19 0 53

2. CH Calta Luboš            9,92 42 247 4 22,80 15 61

2. D Kolmanová Nina 9,50 61 260 22 18,33 16 99

3. CH Vaněček Marek 9,24 56 238 2 21,92 13 71

3. D M"ulerová Denisa 9,22 66 254 20 15,88 11 97

4. CH Dušek Matěj 8,90 63 300 17 19,00 9 89

4. D Beránková Julie 9,16 67 271 25 17,14 13 105

5. CH Hrkal Vítek 8,19 77 296 16 32,00 30 123

5. D Kosinová Eliška 8,36 83 294 32 17,21 13 128

1. CH Podmol Joshua 10,35 34 256 7 14,10 1 42

1. D Foxová Nelly 10,16 47 204 5 5,95 0 52

2. CH Štauber Lukáš 9,14 58 270 10 16,30 4 72

2. D Pokorná Laura 12,10 9 256 20 9,03 0 29

3. CH Krucký Tomáš 9,03 60 287 14 25,60 19 93

3. D Vosátková Tereza 9,68 57 297 33 14,44 9 99

4. CH Dvořák Tomáš 8,39 73 317 21 18,32 8 102

4. D Dušková Anna 8,52 80 337 45 21,76 22 147

5. CH Kárník Štěpán 8,13 78 321 22 30,07 27 127

5. D Kratochvílová Lucie 9,17 67 279 27 12,61 5 99

1. CH Truhlář Šimon 10,53 30 232 1 10,30 0 31

1. D Pášová Aneta 9,86 53 167 0 9,02 0 53

2. CH Machek Ondra 9,99 41 224 0 14,00 1 42

2. D Satrapová Mchaela 10,57 39 270 25 12,93 6 70

3. CH Daněk Daniel 9,98 41 251 5 15,71 3 49

3. D Kratochvílová Rozálie 9,54 60 245 17 15,73 11 88

4. CH Láska Lukáš 8,27 75 280 12 26,90 21 108

4. D Řeháková Laura 8,69 77 294 32 30,22 37 146

5. CH Bednář Vilém 8,96 61 308 19 27,69 23 103

5. D Žákovcová Petra 8,61 78 319 39 29,93 36 153

1. CH Zeman Jakub 11,30 15 208 0 8,60 0 15

1. D Dušková Julie 9,88 53 257 21 12,97 6 80

2. CH Matějka Jiří 9,41 52 276 11 8,70 0 63

2. D Janoušová Adéla 10,62 38 261 22 17,23 14 74

3. CH Vobořil Štěpán 8,63 68 274 11 25,09 19 98

3. D Vozábalová Nikol 9,96 51 259 21 16,36 12 84

4. CH Šneidr Jiří 8,72 66 286 14 17,28 6 86

4. D Poláková Veronika 9,24 66 284 29 25,87 29 124

5. CH Jadamus Daniel 8,60 69 288 14 31,12 28 111

5. D Strnadová Sára 9,77 55 254 20 16,60 12 87

8. 11- ZŠ Vlašim Vorlina "B"

1. 02- ZŠ Benešov Dukelská 

"A" 1063

6. 03- ZŠ Vlašim Vorlina "A" 862

3. 01- ZŠ Trhový Štěpánov 

,,A" 888

2.

 Atletická všestrannost žáků a žákyň 1. až 5. tříd ZŠ

5.

04- ZŠ Benešov Jiráskova 

"A" 892

12- ZŠ Benešov Jiráskova 

"B"

4. 10- ZŠ Benešov Dukelská 

"B"

7. 14- ZŠ Pyšely "B" 843

885

822

877



Výsledky družstev Vlašim 20. září 2017

Umístění Škola Třída Poh. Příjmení, Jméno 50 m body dálka body míček body součet Body celkem

1. 02- ZŠ Benešov Dukelská 

"A" 1063

 Atletická všestrannost žáků a žákyň 1. až 5. tříd ZŠ

1. CH Štětina Michal 10,34 34 226 0 13,00 0 34

1. D Radvanová Anna 10,67 37 220 10 7,30 0 47

2. CH Hornig Petr 9,33 54 236 2 23,10 15 71

2. D Vovsíková Eliška 11,99 11 211 7 12,77 5 23

3. CH Nulíček Michal 8,95 62 262 8 25,29 19 89

3. D Šmídová Laura 9,38 63 206 5 11,68 4 72

4. CH Schwarz David 8,98 61 299 17 31,27 29 107

4. D Sahulová Anna 9,82 54 219 9 11,96 4 67

5. CH Pařízek Dominik 7,92 82 324 22 27,83 23 127

5. D Konopiská Stela 8,46 81 306 35 19,70 18 134

1. CH Rezek Kryštof 10,15 38 183 0 12,30 0 38

1. D Plešnerová Yveta 11,09 29 234 14 9,88 0 43

2. CH Habermann Šimon 10,28 35 230 1 10,90 0 36

2. D Tesková Magdaléna 10,66 37 220 10 11,14 3 50

3. CH Smítka Štěpán 9,23 56 301 17 28,02 23 96

3. D Pistoriusová Karolína 9,08 69 289 30 14,81 9 108

4. CH Vlasák David 9,22 56 257 7 30,96 28 91

4. D Holejšovská Anna 9,70 57 260 22 13,80 7 86

5. CH Kopecký Robin 9,03 60 290 15 17,50 6 81

5. D Klejnová Anna 8,53 80 287 30 20,90 20 130

1. CH Brchel Hynek 11,24 16 218 0 5,50 0 16

1. D Kačírková Martina 9,58 59 230 13 13,36 7 79

2. CH Červeňák Marcel 10,08 39 222 0 20,80 12 51

2. D Jirešová Martina 11,44 22 210 7 7,60 0 29

3. CH Kliment Štěpán 9,75 46 241 3 18,24 7 56

3. D Sitná Rozálie 9,18 67 270 25 9,75 0 92

4. CH Plecitý Matouš 9,38 53 276 11 29,56 26 90

4. D Pánová Barbora 9,34 64 254 20 12,75 5 89

5. CH Zoubek Martin 9,47 51 275 11 27,91 23 85

5. D Králíčková Natálie 8,54 80 308 36 36,33 48 164

1. CH Vrbík Václav 10,50 31 218 0 12,00 0 31

1. D Boušková Veronika 10,09 49 225 11 11,47 3 63

2. CH Kment Adam 9,69 47 277 11 17,50 6 64

2. D Kulíčková Eliška 12,06 9 250 19 12,59 5 33

3. CH Limburk Zbyněk 8,70 67 308 19 23,67 16 102

3. D Brožová Viktorie 9,32 64 270 25 10,72 2 91

4. CH Hotovec Jan 9,59 49 257 7 19,92 10 66

4. D Čermáková  Eliška 9,64 58 285 29 17,12 13 100

5. CH Čermák  Petr 8,67 67 276 11 28,51 24 102

5. D Hospergrová Hana 9,70 57 276 26 15,80 11 94

1. CH Blahout Jan 11,55 10 190 0 6,90 0 10

1. D Vondráčková Kristýna 9,39 63 231 13 7,97 0 76

2. CH Šuráň Martin 10,62 28 244 4 16,30 4 36

2. D Hovorková Tereza 10,53 40 240 16 7,68 0 56

3. CH Mikyna Ondřej 16,23 0 264 8 23,40 16 24

3. D Jírová Anna 9,62 58 266 23 10,13 1 82

4. CH Motyčka Filip 8,57 69 310 19 27,92 23 111

4. D Filipová Eliška 9,01 70 262 22 19,75 18 110

5. CH Říha Adam 8,57 69 276 11 18,01 7 87

5. D Česká Viktorie 8,64 78 286 29 18,78 16 123

1. CH Stránský Matěj 10,74 26 250 5 20,50 11 42

1. D Macháčová Kateřina 10,75 36 202 4 6,05 0 40

2. CH Matyáš Konšel 9,81 44 280 12 13,00 0 56

2. D Šarlota Šmídová 10,70 37 237 15 12,14 4 56

3. CH Šimon Kůstka 9,32 54 226 0 16,30 4 58

3. D Linda Kuncová 11,00 31 208 6 7,91 0 37

4. CH Fara Petr 10,83 24 208 0 13,66 0 24

4. D Natálie Koukalová 9,31 64 244 17 18,27 15 96

5. CH Lukáš Košumberský 8,53 70 325 23 23,38 16 109

5. D Adéla Charvátová 8,77 75 312 37 23,36 25 137

1. CH Dřízal Vladimír 10,44 32 216 0 8,30 0 32

1. D Kopřivová Anna 9,93 52 210 7 5,83 0 59

2. CH Antoň Tobiáš 10,23 36 230 1 20,60 11 48

2. D Kratochvílová Sabina 10,97 31 190 1 10,84 2 34

3. CH Laštovka Josef 9,52 50 247 4 20,58 11 65

3. D Kudrnová Kateřina 9,82 54 243 16 11,81 4 74

4. CH Provazník Marek 9,59 49 255 6 21,87 13 68

4. D Kučerová Adéla 9,46 61 282 28 10,34 1 90

5. CH Doležal Adam 9,36 53 294 15 24,93 18 86

5. D Kratochvílová Tereza 10,33 44 264 23 13,03 6 73

1. CH 0,00 0 0 0 0,00 0 0

1. D 0,00 0 0 0 0,00 0 0

2. CH Starec Matěj 10,44 32 250 5 15,50 3 40

2. D Beladová Karolína 10,98 31 233 13 4,27 0 44

3. CH Jelínek Kristián 9,75 46 210 0 13,25 0 46

3. D Doubková Magdalena 9,65 58 226 11 7,88 0 69

4. CH Peška Radim 10,69 27 213 0 17,47 6 33

4. D Štětinová Simona 9,67 57 251 19 11,97 4 80

5. CH Píša Jan 8,94 62 279 12 31,65 29 103

5. D Mlezivová Tereza 9,30 65 243 16 21,52 21 102

12. 15- ZŠ Trhový Štěpánov 

,,B" 746

715

06- ZŠ a MŠ Teplýšovice 629

16. 16- ZŠ a MŠ Načeradec 517

9. 07- ZŠ Benešov Karlov 771

655

11. 09- ZŠ Pyšely "A"

10.

13.

14. 08- ZŠ Postupice

15.

05- ZŠ Vlašim Sídliště "A" 759

751

13- ZŠ Vlašim Sídliště "B"


